
  

ZARZĄDZENIE NR 32/2024 

WÓJTA GMINY WĄSOSZ 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), § 11 Uchwały Nr XXX/279/2023 Rady Gminy Wąsosz z dnia 20 grudnia 

2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2024 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

- zwiększyć dochody o kwotę 4.970,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zwiększyć wydatki o kwotę 4.970,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem - 36.031.714,61 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 20.267.639,61 zł. 

- majątkowe w wysokości - 15.764.075,00 zł. 

2) plan wydatków ogółem - 40.370.714,61 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 19.328.405,56 zł. 

- majątkowe w wysokości - 21.042.309,05 zł. 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Wąsosz 

Tomasz Krukowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 września 2024 r.

Poz. 4053



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 32/2024 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

DOCHODY - ZMIANY 

Rodzaj: Własne      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 428 623,17 4 946,00 433 569,17 

 85216  Zasiłki stałe 95 103,47 4 946,00 100 048,47 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

94 000,00 4 946,00 98 946,00 

Razem:    94 000,00 4 946,00 98 946,00 

       

Rodzaj: Zlecone      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 1 790 202,00 24,00 1 790 226,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 202,00 24,00 226,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

202,00 24,00 226,00 

Razem:    202,00 24,00 226,00 

dochody ogółem:                                      36 031 714,61 

bieżące w tym                                               20 267 639,61 

środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3)                          223 730,00 

dochody majątkowe w tym:                                15 764 075,00 

śrdoki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3)                            2 272 314,00 

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje        15 764 075,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4053



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 32/2024 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

WYDATKI - ZMIANY 

Rodzaj: Własne      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 167 844,17 4 946,00 1 172 790,17 

 85216  Zasiłki stałe 95 102,47 4 946,00 100 048,47 

  3110 Świadczenia społeczne 94 000,00 4 946,00 98 946,00 

Razem:    94 000,00 4 946,00 98 946,00 

       

Rodzaj: Zlecone      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 1 790 202,00 24,00 1 790 226,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 202,00 24,00 226,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 202,00 24,00 226,00 

Razem:    202,00 24,00 226,00 

wydatki ogółem                                                                                            40 370 714,61 

wydatki bieżące w tym:                                                                               19 328 405,56 

wydatki jednostek budżetowych                                                                       14 945 858,06 

wynagrodzenia i skł. od nich naliczone                                                            9 511 683,50 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                         5 434 174,56 

dotacje na zadania bieżące                                                                                1 216 197,45 

świadczenia na rzecz osob fizycznych                                                           2 830 141,05 

wydatki bieżąće na programy z udziałem środków unijnych                                        276 209,00 

wydatki na obsługę długu                                                                                    60 000,00 

wydatki majątkowe w tym:                                                                              21 042 309,05 

programy z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                       4 775 021,60 

inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                     21 042 309,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4053



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 32/2024 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

DOCHODY: 

- dokonano zwiększenia w planie dochodów zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego 

nr FB-II.3111.494.2024.DD na realizację zadań zawiązanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny 

wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny, 

- dokonano zwiększenia w planie dochodów zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego  

nr FB-II.3111.491.2024.DD na realizację zadań bieżących gmin, na wypłaty zasiłków stałych zgodnie 

z ustawą o pomocy społecznej. 

WYDATKI: 

- dokonano zwiększenia w planie wydatków zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego  

nr FB-II.3111.494.2024.DD na realizację zadań zawiązanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny 

wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny, 

- dokonano zwiększenia w planie wydatków zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego  

nr FB-II.3111.491.2024.DD na realizację zadań bieżących gmin, na wypłaty zasiłków stałych zgodnie 

z ustawą o pomocy społecznej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4053


		2024-09-05T13:02:25+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




